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PROTOKÓŁ Nr 17.2018 
 

przebiegu wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 
w dniu 18 czerwca 2018 r. 

 
1. Otwarcie obrad 

Wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Dzielnicy Nowe Miasto odbyło się w siedzibie Urzędu Miasta 
Zielona Góra przy ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. Początek godzina 13.30. 

Posiedzenie Komisji otworzył i przewodniczył Roman Rekut -przewodniczący Komisji ds. Kultury, Sportu  
i Rekreacji oraz Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji na podstawie list obecności stwierdził, że w Komisjach jest wymagane quorum. 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli Radni Dzielnicy Nowe Miasto, p. Jerzy Żetecki – z-ca przewodniczącego 
Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, p. Mariusz Zalewski – dyrektor Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto,  
p. Grzegorz Stodolny - inspektor Biura Przedsiębiorczości i Działalności Gospodarczej, p. Urszula Zamiatała – 
kierownik Biura Dzielnicy. 
 

2. Uchwalenie porządku obrad 
 

1. Otwarcie obrad. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie uchwał w sprawach: 
1) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Drzonków– 
druk nr 424. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie obrad. 

Po przedstawieniu porządku obrad p. Jerzy Żetecki – z-ca przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 
Nowe Miasto przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawach:  

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Miasta Zielona Góra – druk nr 425; 

2)  opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Nowy Kisielin-Ukryta) – 
druk nr 426. 

 
Głosowania nad zmianami porządku obrad przeprowadzono w Komisjach:  
 
Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych:  
- za wprowadzeniem projektów uchwał do porządku posiedzenia głosowało - 8 radnych; 
 
Komisja ds. Integracji Samorządowej:  
- za wprowadzeniem projektów uchwał do porządku posiedzenia głosowało - 5 radnych; 
 
Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 
-za wprowadzeniem projektów uchwał do porządku posiedzenia głosowało - 6 radnych. 
 

Porządek obrad po zmianach 
 
1. Otwarcie obrad. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie uchwał w sprawach: 
1) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Drzonków– 
druk nr 424; 
2) opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Miasta Zielona Góra – druk nr 425; 
3) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Nowy Kisielin-Ukryta)– druk 
nr 426. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie obrad. 
 

 



Strona 2 z 3 

 

3. Zaopiniowanie uchwał 
 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Drzonków – druk nr 424. 
 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Drzonków– druk nr 424 przedstawił p. Mariusz Zalewski – dyrektor Departamentu 
Dzielnicy Nowe Miasto. Projekt uchwały wyraża opinię w sprawie propozycji strategicznych inwestycji 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Drzonków przyjętych uchwałą nr 1/2018 Zebrania Wiejskiego 
sołectwa Drzonków w dniu 25 maja 2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
mieszkańców sołectwa Drzonków na inwestycje w ramach Funduszu Integracyjnego.  
 
Głosowanie – druk 424, opinie Komisji: 
Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych: 
-za 8 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów – opinia pozytywna; 
 
Komisja ds. Integracji Samorządowej:  
- za 5 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów – opinia pozytywna; 
 
Komisji ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 
za 6 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów – opinia pozytywna. 
 

* * * 
Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra – druk nr 425. 
 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra druk nr 425 – przedstawił p. Grzegorz Stodolny - inspektor 
Biura Przedsiębiorczości i Działalności Gospodarczej. Celem uchwały jest dostosowanie godzin pracy aptek 
funkcjonujących na terenie Miasta do potrzeb ludności, w tym zapewnić dostępność świadczeń w porze 
nocnej, w dni wolne od pracy i święta.  

Do projektu uchwały zostały wprowadzone autopoprawki - w załączniku nr 1: 
1) w pozycji nr 20 w kolumnie „Godziny pracy -> niedziele i święta” (zgodnie z prośbą właściciela apteki przy 
ul. Kożuchowskiej 8) „niedziela pracująca 9:00-16:00”. 
2) wykreślenie pozycji nr 51 – apteka przy ul. Wazów 58 zakończyła działalność. Decyzję w sprawie wydał 
Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny o nr WIFG.8520.3.8.2018.ach z dnia 21 maja 2018 r. stwierdzając 
wygaszenie zezwolenia na prowadzenie apteki oraz w uzasadnieniu niniejszej uchwały- dokonanie zmiany 
dotyczącej wskazania zapisu o likwidacji ww. apteki oraz wskazania aktualnej liczby aptek ogólnodostępnych  
na terenie miasta Zielona Góra tj. 58. 

 
 
Głosowanie – druk 425, opinie Komisji: 
 
Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych: 
- za 8 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów – opinia pozytywna; 
 
Komisja ds. Integracji Samorządowej: 
- za 5 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów – opinia pozytywna; 
 
Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 
- za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów – opinia pozytywna. 

 
 

* * * 
Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze 
(ul. Nowy Kisielin-Ukryta) – druk nr 426.  
 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze 
(ul. Nowy Kisielin-Ukryta) druk nr 426- przedstawił p. Jerzy Żetecki – z-ca przewodniczącego Zarządu 
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Dzielnicy Nowe Miasto. Celem uchwały jest nadanie nazwy ul. Nowy Kisielin-Ukryta drodze wewnętrznej 
(stanowiącej własność osób fizycznych) położonej w Zielonej Górze na terenie Dzielnicy Nowe Miasto. 
 
Pytań nie zgłoszono. 
 
Głosowanie – druk 426, opinie Komisji: 
 
Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych: 
- za 8 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów – opinia pozytywna; 
 
Komisja ds. Integracji Samorządowej: 
-za 5 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów – opinia pozytywna; 
 
Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 
- za 7 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów – opinia pozytywna. 
 

4. Sprawy różne 
 

Przewodniczący Rady Dzielnicy p. Zenon Rabęda zapoznał obecnych z treścią pisma Dyrekcji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie. skierowanego do Przewodniczącego 
Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto p. Sebastiana Jagiełowicza. Pismo załączone do protokołu z sesji. 
 
Radny p. Krzysztof Wołczyński kolejny raz przypomniał, że nie dostał odpowiedzi na interpelacje  
o przeznaczeniu pieniędzy dysponowanych przez radnych Miasta. 
 
Przewodniczący Rady Dzielnicy p. Zenon Rabęda odpowiedział, że zwrócił się z zapytaniem do p. Skarbnik, 
która poinformowała, by najlepiej skierować zapytanie bezpośrednio do radnych Rady Miasta. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji ds. 
Kultury, Sportu i Rekreacji oraz 

Spraw Społecznych 

Przewodniczący Komisji ds. 
Integracji Samorządowej 

Wiceprzewodniczący Komisji ds. 
Infrastruktury i Gospodarki 

Komunalnej 

 
……………………………………….. 

Roman Rekut  

 
……………………………………….. 

Marek Karwacki  

 
……………………………………….. 

Jarosław Bartkowicz  

 
 
 
 
 
Protokołowała: 
 
…………… 
Sylwia Bartkowicz 
 


